Ostbayern 2024/25
Bezirksliga lll

Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score

« 1 Dartstammtisch Minadorf 14 13 0 1 130:80 +50 26:2
2 lIsardarter 14 10 0 4 120:90 +30 20:8

3 1. DC Straubing IV 14 9 0 5 126:84 +42 18:10

4 1. DC Deggendorf Il 14 7 0 7 106:104 +2 14:14

5 1. DC Flyin...Schierling 14 6 0 8 106:104 +2 12:16

6 d'Waidler 14 6 0 8 90:120 -30 12:16

7 Dartclub We...he.V. 1lI 14 4 0 10 90:120 -30 8:20

¥ 8 DCReishachll 14 1 0 13 72:138 -66 2:26

Spielleiter-Kontaktadresse

Lang, Gerry, Mobil: 01738659658, bezirksliga@dvo-online.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.07.09.2024 19:00 09010310v 1. DC Straubing IV DC Reisbach Il 12:3
Sat.14.09.2024 19:00 09010370 Isardarter 1. DC Flyin...Schierling 9:6
19:00 09010550  Dartclub We...h e.V. llI d'Waidler 9:6
19:00 09010580t Dartstammtisch Minadorf 1. DC Deggendorf Il 9:6
Sat.28.09.2024 19:00 09010410 DC Reisbach Il Dartstammtisch Minadorf 5:10
19:00 09010057  d'Waidler 1. DC Deggendorf Il 8:7
19:00 09010872 1. DC Flyin...Schierling Dartclub We...h e. V. llI 78
19:00 09010310 1. DC Straubing IV Isardarter 6:9
Sat.05.10.2024 19:00 09010872 v 1. DC Flyin...Schierling Dartstammtisch Minadorf 78
Sat.12.10.2024 19:00 09010370 Isardarter DC Reisbach Il 12:3
19:00 09010054 1. DC Deggendorf Il 1. DC Flyin...Schierling 6:9
19:00 09010580  Dartstammtisch Minadorf d'Waidler 10:5
Sat.19.10.2024 19:00 09010550 v Dartclub We...h e.V. llI 1. DC Straubing IV 4:11
Sat.02.11.2024 19:00 09010410 DC Reisbach Il d'Waidler 7:8
19:00 09010310 1. DC Straubing IV 1. DC Deggendorf Il 8:7
19:00 09010370 Isardarter Dartclub We...h e.V. llI 7:8
Sat.09.11.2024 19:00 09010580 v Dartstammtisch Minadorf 1. DC Straubing IV 7:8
Sat.16.11.2024 19:00 09010550  Dartclub We...h e.V. llI DC Reisbach Il 5:10
19:00 09010054 1. DC Deggendorf Il Isardarter 6:9
19:00 09010057  d'Waidler 1. DC Flyin...Schierling 9:6
Sat.30.11.2024 19:00 09010410 DC Reisbach Il 1. DC Flyin...Schierling 6:9
19:00 09010310 1. DC Straubing IV d'Waidler 14:1
19:00 09010370 Isardarter Dartstammtisch Minadorf 5:10
19:00 09010550  Dartclub We...h e.V. llI 1. DC Deggendorf Il 7:8
Sat.11.01.2025 19:00 09010054 1. DC Deggendorf Il DC Reisbach Il 8:7
19:00 09010057  d'Waidler Isardarter 9:6
19:00 09010872 1. DC Flyin...Schierling 1. DC Straubing IV 5:10
Sat.18.01.2025 19:00 09010580 v Dartstammtisch Minadorf Dartclub We...h e.V. Il 11:4
Sat.01.02.2025 17:00 09010410v DC Reisbach Il 1. DC Straubing IV 5:10
19:00 09010872 1. DC Flyin...Schierling Isardarter 7:8
19:00 09010057  d'Waidler Dartclub We...h e. V. 1l 8:7
19:00 09010054t 1. DC Deggendorf I Dartstammtisch Minadorf 5:10
Fri. 07.02.2025 19:00 09010054 v 1. DC Deggendorf Il d'Waidler 10:5




Ostbayern 2024/25

Bezirksliga lll
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.15.02.2025 19:00 09010580 Dartstammtisch Minadorf DC Reisbach Il 11:4
19:00 09010550  Dartclub We...h e.V. I 1. DC Flyin...Schierling 4:11
19:00 09010370 Isardarter 1. DC Straubing IV 8.7
Sat.01.03.2025 19:00 09010410 DC Reisbach Il Isardarter 4:11
19:00 09010310 1. DC Straubing IV Dartclub We...h e.V. lll 9:6
19:00 09010872 1. DC Flyin...Schierling 1. DC Deggendorf Il 6:9
Sat.08.03.2025 19:00 09010580 v Dartstammtisch Minadorf 1. DC Flyin...Schierling 9:6
Sat.15.03.2025 19:00 09010057 v d'Waidler Dartstammtisch Minadorf 4:11
Sat.22.03.2025 19:00 09010057  d'Waidler DC Reisbach Il 8.7
19:00 09010054 1. DC Deggendorf Il 1. DC Straubing IV 8:7
19:00 09010550  Dartclub We...h e.V. I Isardarter 5:10
Sat.29.03.2025 19:00 09010310v 1. DC Straubing IV Dartstammtisch Minadorf 7:8
Sat.05.04.2025 19:00 09010370  Isardarter 1. DC Deggendorf Il 11:4
19:00 09010872 1. DC Flyin...Schierling d'Waidler 8:7
Sat.12.04.2025 19:00 09010410v DC Reisbach Il Dartclub We...h e.V. Il 6:9
Sat.19.04.2025 19:00 09010057  d'Waidler 1. DC Straubing IV 5:10
19:00 09010580 Dartstammtisch Minadorf Isardarter 8.7
Sat.26.04.2025 18:00 09010054 v 1. DC Deggendorf Il Dartclub We...h e.V. lll 8.7
19:00 09010872 v 1. DC Flyin...Schierling DC Reisbach Il 11:4
Sat.03.05.2025 19:00 09010410 DC Reisbach Il 1. DC Deggendorf Il 1:14
19:00 09010550 Dartclub We...h e.V. lll Dartstammtisch Minadorf 7:8
19:00 09010370 Isardarter d'Waidler 8:7
19:00 09010310 1. DC Straubing IV 1. DC Flyin...Schierling 7:8

Hallenverzeichnis

09010054 Pinkis Dorfschanke
HauptstraBe 7, 94547 Iggensbach

09010057 Gasthaus Zur Schwalbe
Dorfplatz 6, 94353 Haibach

09010310 The triple
Talstrasse 6, 94315 Straubing

09010370 Gasthaus Schottenloher
HofbergstraRe 14, 84103 Postau/Oberkélinbach
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Hallenverzeichnis

09010410 Cafe Dobler

Freiher von SchleichstralRe 6 , 94419 Reisbach
09010580 Stockhalle Oberhausen

Landauer Str 133, 94419 Oberhausen
09010872 Classic Spielhalle

Gewerbestr. 1, 84088 Neufahrn
09050220 DC Wenzenbach

Roither Weg 15, 93173 Wenzenbach



